СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2020 г. № 209 с.Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

03.04.2020 г. № 87 «О создании рабочей группы по вопросам
имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Администрация МО Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 03.04.2020 г. № 87 «О
создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального
образования Байкаловский муниципальный район» (далее-постановление)
следующие изменения:

1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«Создать рабочую группу по вопросам имущественной поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, в
составе:
1) Бороздина Г.В. - заместитель главы администрации МО Байкаловский
муниципальный район по социально-экономическим вопросам, председатель
комиссии;
2) Федотова Л.В. - начальник отдела социально-экономического развития
Администрации МО Байкаловский муниципальный район, зам. председателя
комиссии;
3) Папулова Г.И. - главный специалист отдела социально-экономического
развития Администрации МО Байкаловский муниципальный район,
секретарь рабочей группы;

4) Рогозина Т.М. - главный специалист отдела социально-экономического
развития Администрации МО Байкаловский муниципальный район,;
5) Кузеванова О.А. - главный специалист отдела социально-экономического
развития Администрации МО Байкаловский муниципальный район;
6) Чащина Т.А. - ведущий специалист юридического отдела Администрации
МО Байкаловский муниципальный район;
7) Елфимова Н.В. - председатель Общественной палаты (по согласованию);
8) Кошелев А.Н. - Глава МО Краснополянское сельское поселение (по
согласованию);
9) Спирин С . М - и.о. Главы МО Баженовское сельское поселение (по
согласованию);
10) Лыжин Д.В. - Глава МО Байкаловского сельского поселения (по
согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.mobmr.ru